
UCHWAŁA NR XXIX/197/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 741 z późn. zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala 
co następuje: 

  

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Jasień dla wybranych terenów w obrębach ewidencyjnych Golin i Lipsk Żarski, 
uchwalonego Uchwałą XLVII/241/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 marca 2018 r. wraz ze zmienną 
uchwałą Nr XV/110/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 21 maja 2020 r. 

§ 2. Granice opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jasień określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 – obejmujący działkę ewidencyjną nr 203 w obrębie ewidencyjnym Golin; 

2) załącznik nr 2 – obejmujący wybrane tereny w rejonie drogi powiatowej nr 1120F w miejscowości Jaryszów, 
w obrębie ewidencyjnym Lipsk Żarski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4102D60-38A7-4107-88BA-504A5965364F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4102D60-38A7-4107-88BA-504A5965364F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4102D60-38A7-4107-88BA-504A5965364F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

